
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/295/17 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasta Sanoka, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dla kandydatów do przedszkoli publicznych 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka. 

Lp. Kryteria Liczba punktów 

Dokumenty 

potwierdzające spełnienie 

kryteriów 

1. 
Realizacja obowiązku rocznego przygotowania 

przedszkolnego przez dziecko 
30 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

2. 

Praca zarobkowa rodzica/ów opiekuna/ów 

prawnych, rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego dziecko lub prowadzenie przez 

nich działalności gospodarczej lub pobieranie 

nauki w systemie dziennym 

25 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

3. 
Uczęszczanie rodzeństwa do przedszkola 

pierwszego wyboru 
20 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

4. 
Liczba zadeklarowanych godzin pobytu dziecka 

w przedszkolu 

za każdą 

zadeklarowaną 

godzinę 1 pkt. 

max. 10 pkt. 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

5. 
Uczęszczanie rodzeństwa do funkcjonującej 

w pobliżu szkoły lub żłobka 
10 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1644



6. 
Zamieszkanie dziecka w najbliższej lokalizacji 

przedszkola 
5 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

§ 2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego 

do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, o pierwszeństwie przyjęcia 

decyduje: 

Lp. Kryteria Liczba punktów 

Dokumenty 

potwierdzające spełnienie 

kryteriów 

1. 

Praca zarobkowa rodziców na terenie Gminy 

Miasta Sanoka: 

 

a) obydwojga rodziców/opiekunów prawnych, 

10 Oświadczenie 

o zatrudnieniu lub 

prowadzeniu działalności 

gospodarczej 
b) jednego z rodziców/opiekunów prawnych 5 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1644


		2017-04-21T12:26:08+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




